
Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Nysie
Starostwo Powiatowe w Nysie
ul. Piastowska 33 
48-300 Nysa

tel. 77 408 50 63
e-mail: dzimoch@powiat.nysa.pl

Wniosek Konsumenta o rozpatrzenie sprawy

Uwaga! prosimy o wypełnienie formularza w sposób czytelny, rubryki prosimy wypełniać drukowanymi literami. W wypadku,  
gdy informacje, które chcą Państwo zawrzeć we wniosku nie zmieściły się w odpowiednich rubrykach. Ciąg dalszy należy  
zamieścić na oddzielnej kartce, ze wskazaniem której części wniosku dotyczą.

Powiatowy  Rzecznik  Konsumentów  udziela  pomocy  wyłącznie  konsumentom.  Zgodnie  z  art.  221 kodeksu  cywilnego  
za  konsumenta  uważa  się  osobę  fizyczną  dokonującą  z  przedsiębiorcą  czynności  prawnej  niezwiązanej  bezpośrednio  
z jej działalnością gospodarczą lub zawodową.

Powiatowy Rzecznik Konsumentów w Nysie udziela pomocy wyłącznie mieszkańcom Powiatu Nyskiego.

1. DANE KONSUMENTA
1.1 imię i nazwisko

1.2 adres zamieszkania
ul.

nr domu nr lokalu kod pocztowy -
miejscowość

1.3 dane kontaktowe*
Numer 

telefonu
Adres 
e-mail

2. ZWRACAM SIĘ Z WNIOSKIEM O ROZPATRZENIE NASTĘPUJĄCEJ SPRAWY

2.1 dane przedsiębiorcy
Nazwa firmy

ul.

nr domu nr lokalu kod pocztowy -
miejscowość

Numer 
telefonu
Adres 
e-mail

*Podanie tych danych jest dobrowolne Strona 1 / 2

 Data wpływu



dzień miesiąc rok

2.2 data zakupu / data zawarcia umowy  . .

2.3 data złożenia reklamacji . .

2.4 chronologiczny opis stanu faktycznego 
         (w szczególności przyczyna złożenia reklamacji / zarzuty względem przedsiębiorcy):

2.5 roszczenia konsumenta

3. Załączniki
Uwaga!  do wniosku należy dołączyć KOPIE dokumentów istotnych w sprawie  i ułożyć w porządku chronologicznym 
1.
2.
3.
4.
5.
6.
7.

Data: Podpis:
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